коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 2026 жылғы 
4 ақпандағы №1/7-24/317 хатын қарап, Қызылорда 
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Меншік иелерінен немесе мемлекеттік емес 
жер пайдаланушылардан Қызылорда қаласының 
аумағында орналасқан жалпы көлемі 924,0 (тоғыз 
жүз жиырма төрт)  гектар жер учаскелерінен қажетті 
көлемі 3,5(үш бүтін оннан бес) гектар бөлігін  

«Бейнеу-Бозой-Шымкент» магистральдық газ 
құбырының екінші желісін салу мақсатында осы 
қаулының қосымшасына сәйкес мемлекет мұқтажы 
үшін мәжбүрлеп иеліктен шығару басталсын.

[...]

коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 2026 жылғы 
4 ақпандағы №1/7-24/317 хатын қарап, Қызылорда 
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Меншік иелерінен немесе мемлекеттік емес жер 
пайдаланушылардан Қызылорда қаласының аумағында 
орналасқан жалпы көлемі 7614,0 (жеті мың алты жүз 
он төрт) гектар жер учаскелерінен қажетті көлемі 
427,8 (төрт жүз жиырма жеті бүтін оннан сегіз) гектар 

бөлігін «Самара – Шымкент» автожолының Қызылорда 
облысынан өтетін 1-ші техникалық санатты автомобиль 
жолының құрылысы үшін осы қаулының қосымшасына 
сәйкес мемлекет мұқтажы үшін мәжбүрлеп иеліктен 
шығару басталсын.

2.